

EMISSAO : 07Mai10 NUMERO: 2010NE000356 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 11403692/0001-35 - STUDIOALPHA SISTEMAS INTEGRADOS LTDA.
 ENDERECO : AGUA FRIA 571 ANEXO SALA 01 AGUA FRIA
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 02333-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2010LI000375
 FONE/FAX - (011) 2959.9199

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 449052 000000
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 42.196/2009-4
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 11.560,00
 ONZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 2.200,00
 VALOR DO SEQ. : 4.400,00

-PROJETOR MULTIMIDIA CARACTERISTICAS MINIMAS 2000ANSI LUMENS, RESOLUCAO 800 X 600, CONTROLE REMOTO, NEC NP 115. UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.500,00
 VALOR DO SEQ. : 3.000,00

-TELA ELETRICA RETRATIL, SEMIAUTOMATICA, DIAGONAL 72", FORMATO 4:3, PROJETE-LAS.UNIDADE

SUBTOTAL : 7.400,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 07Mai10 NUMERO: 2010NE000356 PROCESSO: 42.196/2009-4
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 11403692/0001-35 - STUDIOALPHA SISTEMAS INTEGRADOS LTDA.
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 900,00
 VALOR DO SEQ. : 1.800,00

-RECEIVER ESTEREO,POTENCIA 100W, MINIMO 2 CANAIS (2X50W), TEAC AG370, UNIDA
 DE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 200,00
 VALOR DO SEQ. : 1.200,00

-CAIXA ACUSTICA DE EMBUTIR NO TETO COM CONE KEVLAR, TELA ALUMINIO, 100W, COR
 BRANCA, LOUD LR100LX, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 280,00
 VALOR DO SEQ. : 560,00

-DVD PLAYER C/CONTROLE REMOTO, REGIAO 4(AMERICA LATINA), SAIDAS AUDIO DIGI
 TAL CO-AXIAL, SUPER-VIDEO E VIDEOCOMPONENTE, UNIDADE

ND: 449052 SUBITEM: 30 -MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 300,00
 VALOR DO SEQ. : 600,00

-ESTABILIZADOR 600 VA. UNIDADE

.
 .

PRAZO DE ENTREGA: 30(TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO ORDEM SERVICO

T O T A L : 11.560,00

 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
 ORDENADOR

 JOSE TEIXEIRA NETO
 GESTOR FINANCEIRO